

PACHET ALIMENTE SPITALUL ORASENESC DR.GEORGE TRIFON NASAUD

I.D.: 74891971

Data publicarii	02.11.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.781,60 RON - 2.781,60 RON

Descriere: DESCRIERE: Nr. crt Denumire produs U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA 1 LAPTE PASTEURIZAT L 80,00 6,18 494,40 44,50 2 SMANTANA 26% KG 18,00 11,90 214,20 19,28 3 IAURT 200 GR BUC 200,00 1,45 290,00 26,10 4 SARE KG 20,00 2,20 44,00 3,96 5 OUA BUC 180,00 0,78 140,40 12,64 6 AMESTEC MEXICAN KG 20,00 8,50 170,00 15,30 7 AMESTEC LEGUME CIORBA CONGELAT KG 20,00 8,05 161,00 14,49 8 DELIKAT KG 10,00 6,50 65,00 5,85 9 SALAM CU SUNCA KG 12,00 17,90 214,80 19,33 10 CRENVUSTI PUI KG 17,00 15,40 261,80 23,56 11 NAPOLITANE 75 GR BUC 144,00 1,45 208,80 18,79 12 FASOLE GALBENA CONGELATA KG 20,00 8,10 162,00 14,58 13 PATE PORC 100 GR BUC 120,00 1,43 171,60 15,44 14 PASTE PASARE 100 GR BUC 120,00 1,53 183,60 16,52 TOTAL 2.781,60 250,34 mai putin
